/у 2Г rf 27. 03, Z// 9 n

О проведении в мае
школы англистики Мгу

В СООтвеТствии с планом работы кафедры филологии Казахстанского

филиала МГУ имени М.В.Ломоносова на 201 8-2019 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести научно-методический семинар <IIIкола англистики МГУ>
ДЛя школьных учителей и преподавателей английского языка, магистрантов,
докторантов и молодых ученых Казахстана20-22 мая20|9 года.

2. Назначить ответственной за проведение IТIц9лы англистики МГУ
Сулькарнаеву А.Р., доцента кафедры филологии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Власову Г.И., заведующую кафедрой филологии.

Основание: представление Власовой Г.И.

Щиректор А.В. Сидорович

Проект приказа вносит:
Заместитель директора по учебной работе